
Ref. B1548-RGBW

Striscia LED RGBW 24V-DC 96W (300 chip SMD5050) PCB 12mm 5 metri di 
bobina, taglio ogni 10cm. Questa striscia ci offre la possibilità di scegliere 
qualsiasi colore dello spettro luminoso RGB, ma anche di sfumare verso i colori 
bianchi freddi (W = White). Questo è il signi�cato di RGBW, grazie al quale 
possiamo giocare con una vasta gamma di colori cercando quello più adatto a 
seconda del momento e del luogo, è una delle nostre strisce più versatili!!!24V-
DC96WIP20RGBW120ºTaglio 10 cm

Striscia LED 24V-DC 96W 12mm RGBW IP20 (SMD5050) Rotolo da 5 metri

Dati del prodotto

Tonalità della luce

Lumen (Lm)

E�cienza (Lm/w)

CRI

Angolo di apertura (º)

Tipo di LED

Dimmerabile

Potenza (W)

Tensione nominale (V)

Frequenza (Hz)

Dimensioni (mm) Lxlxh

Uso esterno

IP

Vita utile (h)

Classe di e�cienza energetica

Certi�cati

Garanzia

Potenza/m (W/m)

RGB-W

5760

60

80-85

120

SMD 5050

Si

96

24V DC

50 - 60

5000x12

No

IP20

25000

A++ (2021)

CE, ROHS

Secondo garanzia legale: 3 anni

19,2

Strisce LED 24V

1 of 2



N di hi / t
Distanza del taglio (mm)

Adesivo

Larghezza della striscia (mm)

60
100

3M

12

Strisce LED 24V

2 of 2


