







Striscia LED 24V-DC 96W 12mm RGBW IP20 (SMD5050) Rotolo da 5 metri

Ref. B1548-RGBW

Striscia LED RGBW 24V-DC 96W (300 chip SMD5050) PCB 12mm 5 metri di bobina, taglio ogni 10cm. Questa striscia ci offre la possibilità di scegliere qualsiasi colore dello spettro luminoso RGB, ma anche di sfumare verso i colori bianchi freddi (W = White). Questo è il significato di RGBW, grazie al quale possiamo giocare con una vasta gamma di colori cercando quello più adatto a seconda del momento e del luogo, è una delle nostre strisce più versatili!!!24V-DC96WIP20RGBW120°Taglio 10 cm



Dati del prodotto

Tonalità della luce	RGB-W
Lumen (Lm)	5760
Efficienza (Lm/w)	60
CRI	80-85
Angolo di apertura (°)	120
Tipo di LED	SMD 5050
Dimmerabile	Si
Potenza (W)	96
Tensione nominale (V)	24V DC
Frequenza (Hz)	50 - 60
Dimensioni (mm) Lxlxh	5000x12
Uso esterno	No
IP	IP20
Vita utile (h)	25000
Classe di efficienza energetica	A++ (2021)
Certificati	CE, ROHS
Garanzia	Secondo garanzia legale: 3 anni
Potenza/m (W/m)	19,2







- KI - 12 / .	
Distanza del taglio (mm)	100
Adesivo	3M
Larghezza della striscia (mm)	12